
Uchwała Nr XXXVI/277/14 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 12 marca 2014 roku 
 

w sprawie zmian statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dygowie. 
 

 

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. H ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645 i 1318) oraz art.11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 938 i 

1646) Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dygowie, stanowiącym załącznik 

do Uchwały Nr XVIII/107/04 Rady Gminy w Dygowie z dnia 29 września 2004 roku, w 

sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dygowie, wprowadza 

się następujące zmiany: 

w § 8 po punkcie 10 kropkę zastępuje się przecinkiem i po punkcie 10 dodaje się punkty 11 i 

12 w brzmieniu: 

„ 11) ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 135, z 

2012 r. poz. 1519, z 2013 r. poz. 154, 866, 1650); 

12) przyznawanie i wypłacanie dodatku energetycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 10 

kwietnia 1997r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012r. poz. 1059 oraz z 2013r. poz. 984 i 

1238).” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W związku z  przejęciem nowych zadań niezbędne jest dostosowanie statutu Ośrodka do 

obowiązujących przepisów. 


